
 
Uchwała Nr XI/169/04 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 listopada 2004r. 

 
W sprawie zatwierdzenia taryf oraz zasad rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie gminy Lubawka. 
 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz.U.Nr 72 poz.747 z późniejszymi zmianami) oraz 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2002r. w sprawie określenia taryf, 
wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z dnia 25 marca 2002r. Nr 26 poz. 257) 
 

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się przedłożenie we wniosku Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” sp. z o. o. w Lubawce taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” sp. z o. o. w Lubawce 
w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały poda do publicznej wiadomości 
w publicznej prasie zatwierdzone taryfy, o których mowa w ust. 1. 

 
 

§ 2 
Taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzenie ścieków obowiązują 
przez 1 rok tj. od dnia 01.01.2005r. do 31.12.2005r. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 

 


